

واکنش نهادهای امنیتی....

این اظهارات بیسابقه وواکنش نهادهای حکومتی را تا سطح دفتر ریاست جمهوری، شورای امنیت ملی، وزارت دفاع و وزارت داخله برانگیخته است. کاخ ریاست جمهوری با انتشار اعلامیه‌های روی وسایط خود، بدون اشاره به اتهاماتی که آقای قدیر مطرح کرده و همچنین بدون ذکر نام او، نوشته که دولت برای مبارزه با داعش همواره تلاش کرده و ارتش و پلیس چندین عملیات موفقانه را انجام داده و شماری از اعضای آن را از بین برده‌اند. در اعلامیه دفتر ریاست جمهوری آنچه که «میلیشه سازی» خوانده شده، مورد انتقاد قرار گرفته و گفته شده که جلوان را میگیرد.

ذکر این موضوع اشاره‌ای است به تشکیل واحدهای مسلح از جانب آقای قدیر علیه داعش و طالبان در ننگرهار. یک مقام محلی در شرق ننگرهار به پی بی سی گفته که حدود ۲۰۰ نفر از افراد مسلح وابسته به آقای قدیر در منطقه اچین در شرق ننگرهار حضور یافته و قصد دارند که در مبارزه با گروه داعش در خط مقدم جبهات نیروهای امنیتی را حمایت کنند. وزارت داخله در اعلامیه خود از آقای قدیر به عنوان «یک عضو مجلس نمایندگان» یاد کرده و نامی از او نبرده، اما اظهاراتی را «خلاف منافع ملی» و «بیشتر مبتنی بر منافع شخصی شماری از افراد و گروه‌ها» دانسته است.

منابع امریکایی: عصری

در منطقه شناخته میشوند. براساس این گزارش: شبکه حقانی از طیف وسیعی از منابع به شمول بازارگانان، فعالیت‌های جاری، قاجاق، اخاذی، بایاندگی و باج گیری در افغانستان و پاکستان برای بدست می‌آورد و این پول را در فعالیت‌های هراس افکنانه هزینه میکند.

پاکستان به حیث پناهگاه امن و منبع بزرگ تجهیزات و تمویل هراسافگان در منطقه گفته میشود: اما پرسش بنیادی این است که چرا در برابر منابع تمویل گروه‌های هراس افکن اقدامی صورت نمیگیرد.

بربنیاد گزارش‌ها استخراج معادن، موادخسدر، گروگان گیری و باج گیری از کاروانهای نظامیان خارجی و شرکتهای مختابراتی بزرگترین منابع تمویل طالبان در افغانستان است.

حکومت افغانستان بارها گفته است که هراس افگان در بیرون از مرزهای افغانستان در همسایه کشور آموزش، تجهیز و تمویل میشوند.(طلوع نیوز)

داعش زیارتها و....

یکی از آنها زیارت «دوبانه بابا» هزار سال قدمت داشته است. به گفته آقای غالب دهها زیارتگاه در این منطقه تخریب شده است.

یکی از باشندگان محل نیز که خواست نامی از او برده نشود به پی بی سی گفت که اغلب زیارتگاههای مشهور به وسیله افراد گروه داعش منقرض شده‌اند.او گفت که قبر بستگانش از جمله برادر، پدر و مادرش نیز توسط افراد داعش ویران شده است. به گفته این ساکن محل نیروهای داعش پیشتر به مردم دستور داده بودند که برچمها را از سر قبرها بردارند. یک سخنگوی گروه داعش در افغانستان به پی بی سی گفته است مرجعه مردم برای عبادت و سیر آوردن شدن خواستهها به زیارتگاههای مغایر احکام اسلامی است و افراد داعش به همین دلیل آنها را تخریب میکنند.

در رسانه های اجتماعی نیز تصاویری نشر شده که مردانی که پرچم داعش را با خود دارند، در حال تخریب قبرها هستند. ولسوالیهای اچین و کوت و در ولایت ننگرهار از نخستین مناطقی در افغانستان هستند که فعالیت نیروهای وابسته به داعش در آنجا گزارش شده است.

اکلیل حکیمی: در زمینه....

افغانستان دیروز بعد از بازگشت از اسلام آباد با اشاره به اظهارات نواز شریف در مورد مذاکرات صلح افغانستان در کابل به خیرنگاران گفت:

«در قسمت موضوع صلح همان موقف همیشه گی پاکستان که مساله صلح افغانستان را حمایت می کنند و به آن کماتان متعهد هستند، به همان بیانات سابق خود اکتفا کردند، اما طوری که گفتم تمرکز ما زیادت بر بالای موضوعات اقتصادی بود، ما فقط به همین اکتفا کردیم که از اظهار نظر نیک شما ممنون هستیم، اما توقع طرف افغانستان در مساله، صلح اینست که اقدامات عملی از طرف پاکستان صورت بگیرد، چون بالای موضوعات عمومی قیلا هم بحث و گفتگو شده است.»(رادپوآزادی)

تلاش بزرگان محلی....

او به نقل از این بزرگان محلی گفت که شمار گروگان‌ها ۱۰ نفر است و بزرگان محل نیز با آنها دیدار کرده‌اند.او گفت که فردی به نام فرمانده تقوی این افراد را به گروگان گرفته و انتظار می‌رود که بزرگان محل بتوانند موفق به رهایی این افراد شوند.به گفته آقای جیلانی، گروگان گردان مدعی هستند که حدود ۴۰۰ راس گوسفند آنان توسط مردم هزاره ربوده شده است. او از محل نگهداری گروگان‌ها اظهار بی‌اطلاعی کرد. (پی بی سی)

تگرانی شدید اتحادیه....

اتحادیه در دختران در این کشور متعهد هستند.این خبرنامه دیروز به مناسبت روز جهانی محو خشونت علیه زنان، از سوی اتحادیه اروپا منتشر شده است. ۲۵ نوامبر (۵ قوس) ماه روان روز جهانی محو خشونت علیه زنان است. (مرکز)

کک ۸۸ میلیون دالری....

شهر مزار شریف برگزار شد.در این نشست روی سه موضوع، تولید کندم، تولید میوه های خشک و سایر تولیدات سردرختی و تربیت دام توسط کارشان صحبت شد و روی چگونگی سهیم ساختن زنان و بالا بردن حضور آنان در چرخه تولید و بسته بندی این مواد زیر نظر کارشناسان و استادان بخش کشاورزی بحث و تبادل نظر صورت گرفت. کاتب شمس، رییس زراعت ولایت بلخ دهه از برگزار شد این

نشست را بالا بردن سهم زنان در افزایش تولید محصولات کشاورزی، دامداری و میوه های سردرختی عنوان نموده گفت: باید زمینه ای فراهم شود که بانوان بتوانند در تولید محصولات فوق با مردان سهم مساوی داشته باشند.

هربرگ اسمیت، مسوول اداره انکشاف بین المللی ایالات متحده در افغانستان گفت که، این برنامه توسط موسسه (USAID) برنامه انکشافی ایالات متحده برای افغانستان راه اندازی شده و هدف آن بهبود وضع اقتصادی و زراعتی شش ولایت در شمال و شالمشرق افغانستان می باشد و قرار است این پروژه به مدت ۵ سال ادامه یابد. وی افزود: این برنامه در مدت پنج سال در ولایت های بلخ، جوزجان، سمنگان، بغلان قندوز و بدخشان بطور آزمایشی تطبیق می شود و هزینه آن بالغ بر ۸۷.۵ میلیون دالر می شود که از سوی برنامه مالی ایالات متحده امریکا پرداخت خواهد شد.(دومص)

هلیکوپتر اردوی ملی....

در این مورد را آغاز کرده است.اما فرمانده پولیس قاریاب به سرگزاری روبرتز گفته که به دنبال نشست اضطراری یک هلیکوپتر اردوی ملی افغانستان در منطقه تحت کنترل طالبان در ولسوالی پشتونکوت ولایت فاریاب، ۱۳ سرباز افغان به اسارت طالبان درآمده است.سریزآقا ناقب، فرمانده پولیس این ولایت به سرگزاری روبرتز گفته است که مشخص نیست این هلیکوپتر چرا مجبور به نشست اضطراری شده است.

آقای ناقب گفته است: «کنون ما مشغول بررسی راه‌های نجات این سربازان هستیم.»رسانه‌های محلی به نقل از شاهدان عینی گزارش داده بودند که این هلیکوپتر در اثر تیراندازی نیروهای طالبان در محل سقوط کرده است. (پی بی سی)

جنبش علیه بیکاری....

جدی تری مانند حرکت‌های اعتراضی گسترده در پی داشته باشد.جنبش علیه بیکاری اخیرا در یک حرکت اعتراضی دروازه وزارت کار و امور اجتماعی را مسدود کرد و خواهان برنامه عملی حکومت و وزارت کار برای اشتغال‌زایی شد.ابراهیم شهرستانی یکی از اعضای جنبش علیه بیکاری روز سه شنبه (۳ قوس / ۲۴ نوامبر) در نشست در کابل گفت: «رئیس جمهور غنی باید برای جوانان بیکار و تحصیلکرده نیز برنامه داشته باشد. برای جلوگیری از فرار جوانان پلان داشته باشد و در عرصه‌های مختلف کارهای برنامه بسازد.»

جنبش علیه بیکاری حرکت‌های اعتراضی خود علیه بیکاری را دو ماه پیش آغاز کرد. این جنبش در مقابل دروازه پارلمان خیمه اعتراضی برپا کرد که هنوزم پایرجاست. این جنبش با نشر اعلامیه‌ای از حکومت خواست تا برای رفع بیکاری اقدام عملی کند. در اعلامیه آمده است که کارمندان سن دولتی باید به تمامه اسوق داده شوند. همچنین از حکومت خواسته شده تا تمام پست‌های خالی وزارت‌خانه‌ها اعلام شوند تا برای جوانان بیکار و تحصیلکرده فرصت کارایی فراهم شود.جنبش علیه بیکاری خواستار سهمگیری سکتور خصوصی در راستای کارایی نیز شده است. اعلامیه گفته است که دولت و سکتور خصوصی جوانان تحصیلکرده داشته باشند.در این اعلامیه تاکید شده که حکومت ائشه‌های کارگری را در کشورهای خارجی ایجاد کند و از این طریق زمینه فرستادن نیروی کار را به خارج از افغانستان فراهم نماید. ارتقای ظرفیت کارگران، تأمین امنیت شغلی و ارتقای ظرفیت نیروی کار افغانستان خواست‌های دیگر این جنبش است.(دوپیچه وله)

برگزاری امتحان کاتکور.... برای هزاران متقاضی در این ولایت به وجود آمده است.هزاران تن برای سپری کردن امتحان کاتکور، از ولسوالیهای ایکندی به مرکز این ولایت حضور یافته اند، اما اکنون با مشکلات نبود جای بودهای، سردی هوا و کمبود امکانات مواجه هستند.آنان از مقامهای وزارت تحصیلات عالی کشور خواسته‌اند، مشکلات شان را در نظر گرفته و پیش از برف باری در این ولایت، امتحان کاتکور را برگزار کنند.متقاضیان کاتکور در دایکندی میگویند که اگر این امتحان هنگام برف باری و افزایش سردی هوا برگزار شود، برای در حل سوالات با مشکلات مواجه میشوند.(مرکز)

ایتالیا مبلغ ۲ میلیون....

خدمات امبولانس در مسیر راه اسلام قلعه، روباظستگی و کروج با فراهم سازی تجهیزات طبی و غیر طبی، خدمات حفظ و مراقبت امبولانس و ارتقای ظرفیت کارمندان آن به مصرف می رسد. وزیر صحت عامه ضمن قراردادی از مساعدت مالی کشور ایتالیا بر ادامه همکاری های این کشور تاکید نموده گفت که این وزارت متعهد است تا به گونه شفاف از مساعدت های مالی کشور گاه کمک کنند در بهبود خدمات صحتی کشور استفاده اعظمی نماید.دیروز صحت عامه گفت: این مساعدت مالی کشور ایتالیا به خاطر تطبیق این تعهدات ما صورت میگیرد و به وعده سپرده بومد که خدمات شفاخانه ها را بهبود می بخشیم تا نیازمندی و مشکلات صحتی افغان ها در داخل کشور مرفوع گردد و در این کمک کشور ایتالیا ما شاهد یک مرکز تشخیصی عصری در شفاخانه استقلال خواهیم بود که آزمایشها مختلف به شمول آزمایش سرطان پستان در آن صورت خواهد گرفت.(باختر)

ناتو به حمایت مالی و....

ساختار امنیتی افغانستان را بهتر تقویت کنیم.»این مقام آلمانی تاکید کرد: «هنوز برگزار شده بود، به تعداد چهل و هشت

هم کارهای زیادی برای انجام دادن در این کشور باقی مانده است. ما میخوایم تا دستاوردها را نگاه داریم و راه را برای برداشتن گامهای بیشتر به جلو هموار سازیم.»

معصوم ستانکزی سرپرست وزارت دفاع ملی که به نمایندگی از افغانستان در این نشست حاضر شده بود گفت: «نیروهای امنیتی افغانستان کارهایشان را انجام میدهند.

اما پیکار با هراسافگنی مأموریتی است که به تنهایی نمیتوانند انجام دهند.» وی ادامه داد: «از دید من رویدادهای امنیتی اخیر نشان دهنده یک مبارزه با نسل تازه هراسافگان نیازمند همکاری بیشتر جهانی است. ثبات در افغانستان به ثبات در منطقه کمک خواهد کرد.

آرامش در این کشور جلوی فرار مغزها به ویژه جوانان را به کشورهای دیگر خواهد گرفت.» در همین حال ناتو بر ادامه ی پشتیبانی نظامی و مالی از افغانستان برای جلوگیری از تبدیل شدن دوباره این کشور به پناهگاه امن هراس افگان تاکید کرد. جنرال چسان کمبل فرمانده ناتو در افغانستان در این باره تاکید کرد: «نیروهای امنیتی افغانستان یک نبرد بسیار دشوار را در تابستان امسال پشت سر گذاشته‌اند، آنها بسیار اعطاق پذیر بودند، اما آنان نمیتوانستند بدون همکاری اعضای ناتو به این دستاوردها دست یابند.»

وی تصریح کرد: «فکر میکنم: نشست دیروز یک پیام بسیار زیبایی را برای حکومت، مردم، نیروهای امنیتی افغانستان و همچنان به طالبان و منطقه فرستاد. اینکه ائتلاف جهانی به پشتیبانیش از افغانستان ادامه خواهد داد و طالبان نیز دارند تا جنگ افروزی‌هاشان را زمین بگذارند و به روند صلح بپیوندند.»(طلوع نیوز)

تگرانی شورای ولایتی

ولایت بغلان چند برابر خواهد شد.» فیروزالدین ایساق عضو شورای ولایتی بغلان هم خاطرنشان کرد: «قبل از این گروه طالبان و ولسوالیهای فعالیتی میگردند، اما در این اواخر افراد گروه جندالله به گروه داعش پیوسته‌اند و در این ولسوالی گروه داعشی در حال سربازگیری میباشد.»

پولیس بغلان با آنکه فعالیت مخالفان مسلح دولت را در ولسوالی برکه میبذیرد اما میگوید که درباره حضور داعش نیز آوازه هایی وجود دارد، اما تاکنون نهادهای کشنی دربارهی این گزارش نداده‌اند. سمنوال عبدالرشید بشیر سرپرست پولیس بغلان گفت:

«گروه‌های جندالله و طالبان از سالها قبل در ولسوالی برکه فعالیت داشته‌اند، اما در این روزها شایعاتی وجود دارد که گروه داعشی نیز در این ولسوالی فعالیت خود را آغاز کرده است.» وی ادامه داد: «اما تا هنوز انگاهای کشنی در این باره گزارش نداده‌اند و نیروهای امنیتی آمادگی کامل در مورد نامنهای بغلان دارند.» این نگرانیها در حالی ابراز میشود که هم اکنون جنگجویان طالبان: گروه جندالله و حزب اسلامی در برخی از ولسوالیهای ولایت بغلان بر ضد حکومت فعالیت دارند. (طلوع نیوز)

حرکت «هنر سالار» برای....

وجدانهای خفته در خواب غفلت از پیامدهای ناگوار ترویج فساد» در کشور خوانده‌اند. امید شریفی، از فعالان جنبش در حرکت دیروز میگوید که این حرکت بخشی از تلاشهای مدنی برای دست کشیدن افراد فاسد جامعه از فساد اداری است. به گفته او، در یکی از کارهای هنری شعار «متن را میبینم و رشوهخور از چشم پنهان نیست» نوشته و آن، به یک سمبول مبارزه با فساد تبدیل شده است. شریفی تمویل کنندگان این حرکت نامدن را فعالان مدنی خواند و گفت، هر تصویر پنج صد دالر هزینه برداشته است. از سوی دیگر، حرکت هنر سالار برعکس مبارزه با فساد اداری، برنامه‌های تأمین حقوق بشر مبارزه با خشونت علیه زنان را نیز آغاز کرده است.(مرکز)

کمک در پتانیا به

رییس جمهور ضمن تشکری از کمک بریتانیا به آسیف دیده گان، گفت که وزارت انکشاف ساتت از طریق شورا‌های همبستگی ملی این کمک مالی را از ۶۰ تا ۱۰۰ هزار افغانی به هر خانواده آسیب دیده تحت نظارت وزیر دولت در امور سریده گی به حالات اضطرار، توزیع خواهد کرد. رییس جمهور به مسوولان مربوط هدایت داد که از روند توزیع کمک های بریتانیا به زلزله زده گان به رییس اجراییه جمهوری اسلامی افغانستان گزارش دهند.در این محفل دکتر عبدالله عبدالله رییس اجراییه نیز صحبت کرده گفت که خدمت و کمک به مردم از اولویت های حکومت وحدت ملی است و دولت از اولین لحظات زمین لرزه مذکور در مطابقت به امکانات مساعدت کرده است. (افق)

احمدضیا مسعود: د

رییس جمهور عدم کنترلرو آیهای کنار جاده‌های شهر را نگران کننده خوانده بیان داشت که با نزدیک شدن فصل سرما و باران و برف مشکلات شهری رو به افزایش بوده و مسوولان شهرداری کابل باید توجه جدی برای رفع مشکلات و چالشها فرا روی باشندگان شهراکابل روی دست گیرد.احمدضیا مسعود نماینده شورای العاده رییس جمهور به مسوولان شهرداری کابل هدایت داد تا یک هفته دیگر پلان کنترلرو آیهای چوبچه های شهر را آماده کرده جهت بررسی و جلوگیری آنها به وسط سرکها ادارات عضو کمیسیون عالی اصلاحت و توسعه شهری اقدامات لازم را انجام دهند. (باختر)

اولین پروژه ده میگاوات....

برقرار شده بود، به تعداد چهل و هشت

سرمايه گذار و نماينده های شرکت های انرژی بیش از ده کشور جهان اشتراک نموده بودند.این پروژه عام المنفعه که به ارزش ده میلیون دالر در شهرک صنعتی کندهار تأسیس خواهد شد، ظرفیت جذب سرمايه گذاری سکتور خصوصی را برای ساخت و نصب پنل ها، تولید برق برای ساکنین و صنایع کندهار، مدیریت و حفظ متذکره از سوی اداره انکشافی بین المللی ایالات متحده تعهد شده است.پروژه تولید ده میگاوات انرژی آفتابی کندهار در ششمین کنفرانس همکاری های اقتصادی منطقه یی برای افغانستان (رکا) صورت یخت و بررسی قرار گرفت و از زمره پروژه هایی است که در ۱۲ تا ۲۴ ماه آینده اجراء و به بهره برداری سیرده می شود.(باختر)

نذیر احمدزی: موضوع....

بگیرند تا عاملین آن افشا شوند. وی گفت که موضوع قرار داد های خیالی در وزارت داخله از سوی کمیسیون امور داخلی ولسی جرگه بررسی میشود: «به کمیسیون امور داخلی وظیفه سپرده شده است که در این مورد بررسی خود را انجام دهد و هر چی واقعیت باشد به ما گزارش دهند ما و حکومت بنا ملت خود تعهد کرده ایم تا همه چیز شفاف باشد تا بخت فساد در آن همه امورات گرفته بنشیند و بنا وظیفه ما است تا واقعیت را شناسایی و با مردم شریک سازیم.»

این اظهارات پس از آن صورت میگیرد که مبین وزارت داخله روز یکشنبه در نشست کمیسیون سمع شکایات ولسی جرگه از موجودیت دهها قرار داد خیالی در این وزارت حرف زده است. به اساس گزارش ها، وی گفته است که در بخش نامینات این وزارت بیشتر از صد قرار داد خیالی وجود داشته که تنها به روی کاغذ انجام شده است.

پس از مطرح شدن این موضوع، کمیسیون شکایات ولسی جرگه هم تصمیم گرفته است تا برای بررسی قرار داد های خیالی در وزارت داخله هییتی را توظیف کند. (رادپوآزادی)

به فاریاب ولایت....

ریاست سرپرست محمد معروف به دی اره خرگنده کره «دغه فوق العاده کمپان دی فاریاب ولایت به کون کلاب کی به کره اچول شوي دي؛ به دغه کمپان کی له بنخه کلونو خخه کم عمره ۳۴۰ زره ماشومان به له دغه واکسین خخه برخمین شي.»

هغه زیاته کره: «مور له ټولو خلکو خخه غوښتنه کوم ترڅو زموږ له مامورانو سره چي کورونو ته یي ورځي همکاري وکړي.»

ټاکل شوي ده په دغه دري ورځي ۳۴۰ زره ماشومان واکسین شي د فاریاب د پلي کلینیک مسوول عصمت الله محمدي هم وویل: «مور په دغه کمپان کی ۱۲۴ ټلي ۱۲۴ سپرووايزر او یوشمیر نور همکاران د فاریاب ولایت به کون کلاب کی کمال شوي دي.» (طلوع نیوز)

غیرقانونی وسله وال

یوبل سره بخلا شوي دي میرین جوینده زیاته کره: هغو قومونو چي بخوا دښمني یې اور واچوه؛ اوس به ځپلو کی ناظم ته رسېدلي دي؛ غیرقانونی وسله وال کسان او موازي حکومتونه به غور ولایت کی د خلکو ښکاره ښانمن دي دغه مخالفان د دي سبب شوي دي چي لسکونو تنو ته مرگ ژوبله واوړي او خه ناخه زرگوني بېخايه شي (باختر)

پوځي پوليسی مېرمنې

په ليکو کې د امنیت د ټینګښت او د مجرمینود بېزاندلوپاره د ښځو حضور اړین بولي او د هېواد له ښځو خخه غواړي چي د پولیسو له کور سره یوځای او د پولیسو دغه ښځینه افسره وايي چي ښځي له لازمو توانمیسو خخه برخمنې دي او کولای شي د سړیو به شان د امنیتي ځواکونو په جومات کې د امنیت د ټینګښت او د هېواد د ساتني لپاره مهمه ونډه ولري د بغلان د جنايي څانګي کارکوونکي افغان کل: هغه درې میاشتی کپړي چې د مزار شریف د پولیسو د افسرانو په روزني مرکز کې د انداخت، ځاني دفاع، او چلونې په برخو کې روزنه لیدلي ده هڼي له طلوع نیوز ته په مرکه کې ویلي دي. «۲۰ تر ۲۵ دندو ته تللي یی او په مهمو دندو کې یی حضور درلود ۲۵ تن هې نیولي دي داسې دندو ته تللي یی چې ډېر جالب وو.» (طلوع نیوز)

په بدخشان کې د ...

دهقان باختر آژانس ته وویل: د هڼي سروې له مخي چې د دغې اداري له خوا ترسره شوي ده؛ د وروستي زلزي له امله د بدخشان ولایت په څلورو ولسوالیو زیباک، اشکاشم، شغان او ککیم کې د استوګني ۱۲ کورونه په بشپړه توګه وینجاړ شوي دي د ده دڅرګندونو له مخي: د دغې زلزي له امله اوسني تاوانونه د تپري زلزي په نسبت کم دي او د ځیمو، تر پالونو، شړیو، جامو، د پخلنجیو د لوښو په کېون یوه اندازه مرسته به زیانمنو شویوکورنیو ویشل شوي دي دغه مرسته د آغاخان موسسي او په بدخشان ولایت کې د فوکس د دفتر له خوا د زیانمنو شویوکورنیو په واک کې ورکړای شوي دي (باختر)

په لنمان کې د حکومتوالی....

هر چند جبری ها مصاد چندان مفیدی برای بدن نیستند؛ اما صرف نظر کردن از آنها نتیجه ای جز خشکی و حساسیت پوست ندارد.بنابراین، اگر می خواهید با مشکلات مصرف چربی دست به گریبان نشوید از چربی های مفیدی مثل: روغن نارگیل، بادام و امگا ۳ استفاده کنید. با این روش نه تنها نیاز بدن به چربی را مرتفع کرده اید بلکه از بخش قابل توجهی از مشکلات پوستی هم جلوگیری می کنید.

گفتار می کند بلکه موجب درخشندگی پوست هم می شود. کف گذاشتن مصرف چربی ها هر چند جبری ها مصاد چندان مفیدی برای بدن نیستند؛ اما صرف نظر کردن از آنها نتیجه ای جز خشکی و حساسیت پوست ندارد.بنابراین، اگر می خواهید با مشکلات مصرف چربی دست به گریبان نشوید از چربی های مفیدی مثل: روغن نارگیل، بادام و امگا ۳ استفاده کنید. با این روش نه تنها نیاز بدن به چربی را مرتفع کرده اید بلکه از بخش قابل توجهی از مشکلات پوستی هم جلوگیری می کنید.

چگونه می توان از پیری پوست جلوگیری کرد؟

شما هم جز افرادی هستید که هر بار مقابل آینه می ایستید گمان می کنید پیرتر از روز قبل هستند؟ فکر می کنید هر روز که می گذرد به چین و چروک های پوستتان اضافه می شود؟ شما هم تصور می کنید چهره ای پیرتر از سن واقعیتان دارید؟ اگر بخواهتان به این سوالات مثبت است احتمالاً بیش از هر چیز از پیر شدن پوستتان شاکه میسیدید و به دنبال راهی برای حل این مشکل می گردید اما مشکلات پوستی بدون ریشه یابی رفع نمی شوند و شما باید پیش از هر چیز به دنبال عامل آنها باشید.

باز آنجایی که به نظر می رسد پیری پوست یکی از مشکلات شایع این روزهای ماست، در اینجا شما را با چهار عاملی که موجب به وجود آمدن این شرایط می شوند آشنا می کنیم، شناخت این دلایل به شما کمک می کند تا سد راه پیری بیشتر پوست پیدا کنید.

اضطراب و استرس

هر چند استرس به بخش طبیعی از زندگی امروز ما بدل شده است؛ ولی اگر از کنترل خارج شود می تواند اثرات مخربی بر جسم و روان ما داشته باشد. اولین و ساده ترین تأثیر آن پدیده در پوست دیده می شود. در زمان اضطراب بدن ما تمامی مواد مغذی از جمله ویتامین C، منیزیم را برای تولید هورمون کورتیزول، آدرنالین و نوآدالین به کار می گیرد. از آنجایی که وجود این ترکیبات برای سلامت پوست لازم است، شما می توانید در هنگام استرس های شدید از مکمل های ویتامین C و منیزیم استفاده کنید.

اختلال هورمونی

این مورد به ویژه در مورد خانم ها صدق دارد، اغلب خانم ها تیرگی و جوش های صورت را پیش از قاعدگی و چروک شدن را در هنگام پائستگی تجربه می کنند.در چنین مواقعی، بیشتر افراد سرخا طرف شیرینی و شکلات می روند و می خواهند انرژی از دست رفته خود را بدین طریق جبران کنند. راه حلی که نه تنها تأثیر چندانی در بازیابی انرژی ندارد بلکه موجب پیری پوست هم می شود.شاید قدری عجیب به نظر برسد ولی بهترین راه در چنین شرایطی انجام کارهای دوست داشتنی و لذت بخشش مثل گوش کردن به موسیقی یا نقاشی کشیدن است. کارهایی که هم انرژی شما را تأمین می کنند و هم چین و چروک های پوست شما را کم.

بدخوابی و کمبود استراحت

جالب است بدانید سلول های جوان ساز بهترین عملکرد خود را در زمان خواب دارند بنابراین، زمانی که شما خواب کافی و عمیق نداشته باشید به فرآیند پیری پوست سرعت می بخشید.از طرف دیگر، کمبود خواب موجب افزایش اشتها و تمایل به استفاده از خوراکی های چرب و شیرین می شود.راه حل مقابله با این مشکل اختصاص ۱۰ دقیقه به خود در طول روز است، مدتی که بتوانیم فارغ از هر کاری آرامش و تمرکز داشته باشیم.

مهمترین مصرف مکمل های منیزیم کم قابل توجهی

به رفع مشکل بدخوابی می کند. خوردن یک قرص ویتامین B پیش از خواب با تنظیم متابولیسم بدن نه تنها به خواب خوب کمک می کند بلکه موجب درخشندگی پوست هم می شود.

کف گذاشتن مصرف چربی ها

گفتار می کند بلکه موجب درخشندگی پوست هم می شود. کف گذاشتن مصرف چربی ها هر چند جبری ها مصاد چندان مفیدی برای بدن نیستند؛ اما صرف نظر کردن از آنها نتیجه ای جز خشکی و حساسیت پوست ندارد.بنابراین، اگر می خواهید با مشکلات مصرف چربی دست به گریبان نشوید از چربی های مفیدی مثل: روغن نارگیل، بادام و امگا ۳ استفاده کنید. با این روش نه تنها نیاز بدن به چربی را مرتفع کرده اید بلکه از بخش قابل توجهی از مشکلات پوستی هم جلوگیری می کنید.

صحت و سلامت

با لیخند زدن زندگی تان را نجات دهید



لیخند چهره‌ها را جذاب‌تر می‌کند، لیخند زدن به ما آرامش می‌دهد، سیستم ایمنی بدن را قوی می‌کند و استرس و فشارهای روانی را کم می‌کند.

مزایای لیخند زدن می‌دهد، سیستم ایمنی بدن را قوی می‌کند، استرس و فشارهای روانی را کم می‌کند، بنا آزاد کردن آندروفین، سروتونین و مسکن‌های طبیعی بدن، روحیه را بهتر می‌کند، ما را فرد موفق و کامیابی نشان می‌دهد، چهره‌مان را جوان‌تر نشان می‌دهد، به مثبت‌اندیشی ما کمک می‌کند، به سادگی به دیگران سربایت می‌کند و بسیاری مزایای دیگر. اما نکته مهم این جاست که آیا می‌توان در همه شرایط، لیخند زد؟ مشکلات، درس‌هایی برای رشد ما

اگر نگاه خود را درباره مشکلات تغییر بدهیم و مسائل و مشکلات را درس‌هایی برای رشد خود بدانیم، مشکلات هم اجازه پیدا نمی‌کنند که مثل کوه سر راه ما بایستند و ما را آزار دهند. در واقع در این صورت هر مشکلی را تبدیل به یک مسئله می‌کنیم.

مسئله‌ای که بالاخره در این دنیا جواب و پاسخ شایسته‌ای برایش وجود دارد و ما مانند یک مبارز، بالاخره روش و سلاح موثر برای از میان برداشتن آن را پیدا می‌کنیم. با این نگاه می‌بینید که حتی مشکلات هم برای قوی کردن ما و در راه خدمت به ما فعالیت می‌کنند. بنابراین می‌توانیم به این هدیه‌ها به ظاهر ناخوشایند هم لیخند بزنیم.

عادت به لیخند زدن خود را به لیخند زدن عادت دهید. خوشبختانه لیخند زدن مسری است و اگر شما لیخند بزنید اطرافیان هم لیخند می‌زنند و این عادت به شرایط سخت هم لیخند بزند و این می‌گذارد، سعی کنید در شرایط سخت هم لیخند بزنید و این را تمرین کنید.

تاریخ نشان می‌دهد که بزرگان ما، مانند پیامبر اکرم(ص) و امامان بزرگوار، با همه‌ی سختی‌ها، تحریم‌ها و محرومیت‌ها، کارشکنی‌های مردم و سران زمان خود، همواره لیخند می‌زدند، حتی در جنگ، در گرسنگی و گرما، در میان جهات اطرافیان و در سختی‌های دیگر. وقتی لیخند زدن را تمرین می‌کنید خودتان از انجام آن بیش از سایرین لذت خواهید برد. این تمرین را هر چه زودتر شروع کنید.

چگونه می توان از پیری پوست جلوگیری کرد؟



شما هم جز افرادی هستید که هر بار مقابل آینه می ایستید گمان می کنید پیرتر از روز قبل هستند؟ فکر می کنید هر روز که می گذرد به چین و چروک های پوستتان اضافه می شود؟ شما هم تصور می کنید چهره ای پیرتر از سن واقعیتان دارید؟ اگر بخواهتان به این سوالات مثبت است احتمالاً بیش از هر چیز از پیر شدن پوستتان شاکه میسیدید و به دنبال راهی برای حل این مشکل می گردید اما مشکلات پوستی بدون ریشه یابی رفع نمی شوند و شما باید پیش از هر چیز به دنبال عامل آنها باشید.

باز آنجایی که به نظر می رسد پیری پوست یکی از مشکلات شایع این روزهای ماست، در اینجا شما را با چهار عاملی که موجب به وجود آمدن این شرایط می شوند آشنا می کنیم، شناخت این دلایل به شما کمک می کند تا سد راه پیری بیشتر پوست پیدا کنید.

اضطراب و استرس

هر چند استرس به بخش طبیعی از زندگی امروز ما بدل شده است؛ ولی اگر از کنترل خارج شود می تواند اثرات مخربی بر جسم و روان ما داشته باشد. اولین و ساده ترین تأثیر آن پدیده در پوست دیده می شود. در زمان اضطراب بدن ما تمامی مواد مغذی از جمله ویتامین C، منیزیم را برای تولید هورمون کورتیزول، آدرنالین و نوآدالین به کار می گیرد. از آنجایی که وجود این ترکیبات برای سلامت پوست لازم است، شما می توانید در هنگام استرس های شدید از مکمل های ویتامین C و منیزیم استفاده کنید.

اختلال هورمونی

این مورد به ویژه در مورد خانم ها صدق دارد، اغلب خانم ها تیرگی و جوش های صورت را پیش از قاعدگی و چروک شدن را در هنگام پائستگی تجربه می کنند.در چنین مواقعی، بیشتر افراد سرخا طرف شیرینی و شکلات می روند و می خواهند انرژی از دست رفته خود را بدین طریق جبران کنند. راه حلی که نه تنها تأثیر چندانی در بازیابی انرژی ندارد بلکه موجب پیری پوست هم می شود.شاید قدری عجیب به نظر برسد ولی بهترین راه در چنین شرایطی انجام کارهای دوست داشتنی و لذت بخشش مثل گوش کردن به موسیقی یا نقاشی کشیدن است. کارهایی که هم انرژی شما را تأمین می کنند و هم چین و چروک های پوست شما را کم.

بدخوابی و کمبود استراحت

جالب است بدانید سلول های جوان ساز بهترین عملکرد خود را در زمان خواب دارند بنابراین، زمانی که شما خواب کافی و عمیق نداشته باشید به فرآیند پیری پوست سرعت می بخشید.از طرف دیگر، کمبود خواب موجب افزایش اشتها و تمایل به استفاده از خوراکی های چرب و شیرین می شود.راه حل مقابله با این مشکل اختصاص ۱۰ دقیقه به خود در طول روز است، مدتی که بتوانیم فارغ از هر کاری آرامش و تمرکز داشته باشیم.

مهمترین مصرف مکمل های منیزیم کم قابل توجهی

به رفع مشکل بدخوابی می کند. خوردن یک قرص ویتامین B پیش از خواب با تنظیم متابولیسم بدن نه تنها به خواب خوب کمک می کند بلکه موجب درخشندگی پوست هم می شود.

کف گذاشتن مصرف چربی ها

گفتار می کند بلکه موجب درخشندگی پوست هم می شود. کف گذاشتن مصرف چربی ها هر چند جبری ها مصاد چندان مفیدی برای بدن نیستند؛ اما صرف نظر کردن از آنها نتیجه ای جز خشکی و حساسیت پوست ندارد.بنابراین، اگر می خواهید با مشکلات مصرف چربی دست به گریبان نشوید از چربی های مفیدی مثل: روغن نارگیل، بادام و امگا ۳ استفاده کنید. با این روش نه تنها نیاز بدن به چربی را مرتفع کرده اید بلکه از بخش قابل توجهی از مشکلات پوستی هم جلوگیری می کنید.